
SKUPŠČINA OBČINE
LJUBLJANA-ŠIŠKA
Izvršni svet

OSNUTEK ODLOKA
o spremembi in dopolnitvi zazidalnega načrta za zazidalne otoke
ŠS 4/3, Šl 1, šS 5/1, 2, 3 za območje šS 4/3 — varstveni delovni
center.

Na podlagi 7. člena zakona o varstvu kmetijskih zemljišč pred
spreminjanjem namembnosti (Uradni list SRS, št. 44-1892/82)
ter 189. člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS,
št. 2/78, 31/81 in 8/82), je skupščina občine Ljubljana-Šiška na
... seji zbora združenega dela, ... seji zbora krajevnih skupnosti
in ... seji daižbenopolitičnega zbora dne ... 1983, sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi zazidalnega načrta za zazidalne otoke
ŠS 4/3, Šl 1, šS 5/1, 2, 3 za območje šS 4/3 — varstveni delovni
center.

1. člen

Sprejmejo se spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta za
zazidalne otoke SS 4/3, Šl 1, ŠS 5/1, 2, 3, ki je bil sprejet z od-
lokom, objavljenim v Uradnem listu SRS, št. 1/78. Spremembe
in dopolnitve se nanašajo na otok ŠS 4/3 — varstveno delovni

16



center in jih ponazarja dokumentacija, ki jo je v obliki lokacijskih
smernic izdelat ZIL, TOZD Urbanizem — LUZ v mesecu decem-
bru 1982 pod številko projekta 2868/82.

• . * " * • . ; ' • ' - • • • ;

' • . ' 2. č l e n

Dokumentacija iz prejšnjega člena določa ureditev območja
v velikosti 0,45 ha, ki leži med Vodnikovo in Derčevo cesto in
južno od bolnice dr. Petra Deržaja in je namenjeno prostorskemu
razvoju varstveno delovnega centra.

3 . č l e n .-'•••. .•'
Spremenjeni in dopolnjeni zazidalni načrt je stalno na vpogled

pri komiteju za urejanje prostora SOb Ljubljana-Šiška, Zavodu
za izgradnjo Ljubljane TOZD Urbanizem — LUZ in Geodetski
upravi SML.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična

inšpekcija pri Upravi inšpekcijskih služb skupščine mesta Ljub-
Ijane.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem listu SRS.

J Predsednica
Številka: • " . " skupščine občine
Datum: .-..'-"-'•' Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, I. r.

Obrazložitev:
V programu samoprispevka III. je med drugim načrtovana tudi

gradnja varstveno delovnega centra ob Vodnikovi ulici v nepo-
sredni bližini bolnice dr. Petra Deržaja. Območje, kjer se nahaja
lokacija, je po Generalnem planu urbanističnega razvoja mesta
Ljubljane namenjeno inštitutskim dejavnostim (šolstvo, zdravstvo
ipd.). Za celotno območje je bil v letu 1977 izdelan zazidalni načrt,
ki ga je z odlokom sprejela skupščina občine (odlok o sprejetju
v Uradnem listu SRS, št. 1/78). Ta zazidalni načrt je na pred-
metnem območju predvideval enonadstropne objekte, kar pa ne
zadošča prostorskim potrebam novo predvidenega varstveno de-
lovnega centra. Lokacija omogoča večjo izrabo od prvotno načrto-
vane, zato je ZIL, TOZD Urbanizem — LUZ izdelal lokacijske
smernice, ki spreminjajo prvotno načrtovano zazidalno zasnovo
s tem, da:

— nekoliko spreminja obseg funkcionalnega območja varstve-
no delovnega centra;

— spreminja pogoje za izgradnjo športnorekreacijskega ob-
jekta;

— spreminja višinski gabarit od prvotno načrtovanega enonad-
stropnega na štirinadstropnega.

Gradbene smeri se navezujejo na sosednji objekt osemletke
»R. Jakopiča«. Velikost zemljišča znaša 4470 m2 oz, 37 m2 na
enega varovanca. Velikost bruto gradbene površine znaša okoli
3300 m2. Podrobnejša zasnova je razvidna iz priloženega grafič-
nega prikaza.

Dokumentacija, ki ponazarja predlog sprememb in dopolnitev
zazidalnega načrta za območje ŠS 4/3 je bila javno razgrnjena
v prostorih krajevne skupnosti Petra Deržaja in občine Ljubljana-
Šiška od 18. 2. 1983 do 18. 3. 1983. Pripomb na razgrnjeni
osnutek ni bilo.

Komite za urejanje prostora predlaga, da delegati občinske
skupščine sprejmejo osnutek odloka o spremembi in dopolnitvi
zazidalnega načrta.

. Izvršni svet


